
ZARZĄDZENIE NR 89/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 2 im. Henryka Brodatego w Nowogrodzie Bobrzańskim 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 2 im. Henryka Brodatego w Nowogrodzie Bobrzańskim, ul. Kościuszki 41, 66-010 Nowogród 
Bobrzański w następującym składzie: 

1) Mirosław Walencik - przedstawiciel Gminy Nowogród Bobrzański Przewodniczący Komisji; 

2) Sylwester Chocholski - przedstawiciel Gminy Nowogród Bobrzański Członek Komisji; 

3) Emilia Babiak - przedstawiciel Gminy Nowogród Bobrzański Członek Komisji; 

4) Wanda Trzeciak - przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty Członek Komisji; 

5) Małgorzata Brodzińska - przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty Członek Komisji; 

6) Regina Korzeniowska - przedstawiciel Lubuskiego Kuratora Oświaty Członek Komisji; 

7) Agnieszka Ganczar - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. H. Brodatego 
w Nowogrodzie Bobrzańskim Członek Komisji; 

8) Joanna Kozakiewicz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. H. Brodatego 
w Nowogrodzie Bobrzańskim Członek Komisji; 

9) Adriana Pelc - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 2 im. H. Brodatego w Nowogrodzie 
Bobrzańskim Członek Komisji; 

10) Anna Wałach - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 2 im. H. Brodatego 
w Nowogrodzie Bobrzańskim Członek Komisji; 

11) Elżbieta Grudzińska - przedstawiciel Związku Zawodowego NSZZ „Solidarność” Członek Komisji; 

12) Bogdan Łoziński - przedstawiciel Związku Zawodowego ZNP Członek Komisji. 

§ 2. Komisja zostaje powołana na okres przeprowadzenia postępowania konkursowego. 

§ 3. Komisja przeprowadzi postępowanie konkursowe zgodnie z postanowieniami rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2017 r. poz. 1587 z późn. zm.). 

§ 4. Traci moc zarządzenie Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego nr 34/2020 z dnia 13 marca 2020 r. 
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 2 im. Henryka Brodatego w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

Id: 484D450C-9F3C-4702-BC20-CFDEF8A1D861. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: 484D450C-9F3C-4702-BC20-CFDEF8A1D861. Podpisany Strona 2


		2020-06-21T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




